Lucas do Rio Verde-MT

PORTARIA N'012, DE 2I DE JANEIRO DE 2019

Nomear servidor municipal Comissionado.

SONIA ALVES DUARTE BIIENO, Diretora Interina do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

ÍAG€

Art. lo Nomear WISLEY RIBEIRO DO AMARAL, parÍr ocupff o Cargo de
Assessor Administrativo, lotado no Departamento de Administração e Arrecadação do sAAE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto, óonsiderando a partir desta data

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 21 de Janeiro de 2019.

-L-

Mã -hoh tutrí-

Publique-se e Cumpre-se

AL
D ra Interina

(Port N" 5l/2019)

Av. Pará,219-Ê. - Bairro Cidade Nova

Lucas do RbVerde -Mats GÍosso - CEP 78.455-000

Fone: (65) 3lÁ9-n\7 - CNPJ 01.377.043/0001-53

www.saaelry.com.br - adminiskaiivo@saaelrv.com. br

sERVrço AUT0i{0M0 DE AGUA E ESGoTo

RESOLVE: